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ID SERVIDOR Tipo Cargo Qtde Valor Inicio Fim Motivo Origem Destino

17429
BRAZILINO NUNES
DE OLIVEIRA

SERVIDOR DE
OUTRO TRE

TECNICO
JUDICIARIO

2,5 2.393,24
13-
FEB-25

15-
FEB-25

Viagem com motivo de: Ministrar palestra ligada a tematica de acessibilidade aos Magistrados e Servidores deste
Regional no dia 14 de fevereiro de 2025

GOIANIRA RIO BRANCO

17430
GLEYSON MENEZES
MOREIRA

REQUISITADO FC-1 1,5 816,75
10-
FEB-25

11-
FEB-25

Viagem com motivo de: Deixar material de expediente em Brasileia e uma impressora em Assis Brasil. RIO BRANCO ASSIS BRASIL

17431
JOAO ANTONIO
GULARTE SENA

SERVIDOR FC-6 0,5 536,12
03-
FEB-25

03-
FEB-25

Viagem com motivo de: Reuni?o como Prefeito Municipal para tratar da devoluc?o da Servidora Requisitada
responsavel pelo Posto de Atendimento ao Eleitor de Placido de Castro e a cess?o de novo servidor ou servidora para
substitui-la, de forma a n?o interromper os trabalhos naquela localidade.

SENADOR
GUIOMARD

PLACIDO DE
CASTRO

17432
LEANDRO OLIVEIRA
DE QUEIROZ

SERVIDOR FC-6 0,5 272,25
07-
FEB-25

07-
FEB-25

Viagem com motivo de: levar os diplomas dos candidatos suplentes e alguns materiais de limpeza e de escritorio para
o Posto Eleitoral de Capixaba, bem como orientar a servidora quanto aos procedimentos no sistema ELO

XAPURI CAPIXABA

17440
RODOLFO QUIROGA
ELIAS

REQUISITADO FC-6 3,5 1.938,94
12-
FEB-25

15-
FEB-25

Viagem com motivo de: Verificar servicos de manutenc?o nos Foruns de Feijo, Tarauaca e Cruzeiro. RIO BRANCO
CRUZEIRO DO
SUL

17442
GLEYSON MENEZES
MOREIRA

REQUISITADO FC-1 3,5 1.938,94
12-
FEB-25

15-
FEB-25

Viagem com motivo de: Auxiliar nos levantamentos dos servicos da ASGIM RIO BRANCO
CRUZEIRO DO
SUL

17443
RENATA NOGUEIRA
COLACA PIRES

SERVIDOR FC-6 4,5 3.748,37
17-
FEB-25

21-
FEB-25

Viagem com motivo de: Participac?o no curso Justica Carbono Zero RIO BRANCO S?O PAULO

17456
CRISTIANE MELO DE
SOUZA FIRMINO

SERVIDOR FC-6 2,5 2.420,31
23-
FEB-25

25-
FEB-25

Viagem com motivo de: O Conselho Nacional de Justica solicitando a indicac?o de um representante que componha
a Comiss?o ou Setor de Acessibilidade deste Tribunal, para participar das oficinas presenciais de de design thinking,
que ser?o realizadas nos dias 24 e 25 de fevereiro de 2025

RIO BRANCO BRASILIA

17457
SHEILA MARIA DOS
SANTOS CARVALHO

REQUISITADO FC-6 3,5 2.796,18
26-
FEB-25

01-
MAR-25

Viagem com motivo de: Substituic?o da Chefia de Cartorio da 6? Zona Eleitoral, conforme designac?o por meio da
Portaria Presidencia N? 35/2025 (0753538).

RIO BRANCO BRASILEIA

17459
GLEYSON MENEZES
MOREIRA

REQUISITADO FC-1 1,5 816,75
26-
FEB-25

27-
FEB-25

Viagem com motivo de: substituic?o de um firewall de rede, posto que o que esta na localidade apresentou defeito. RIO BRANCO ASSIS BRASIL

SUMARIO

PERIODO 02 / 2025

TOTAL DE DIARIAS 24,0

TOTAL VALOR PAGO DE DIARIAS ($R) 17.677,85

Diarias Pagas no Periodo https://ldas.tre-ac.jus.br/diarias/#
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TOTAL GERAL ($R) 17.677,85
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