https://ldas.tre-ac.jus.br/diarias/#



Tribunal Regional Eleitoral do Acre Sistema de Controle de Diárias e Passagens - Ícaro - Periodo 02/2025

		Tipo	Cargo	Qtde	Valor	Inicio	Fim	Motivo	Origem	Destino
17429	BRAZILINO NUNES DE OLIVEIRA	SERVIDOR DE OUTRO TRE	TECNICO JUDICIARIO	2,5	2.393,24	13- FEB-25	15- FEB-25	Viagem com motivo de: Ministrar palestra ligada a tematica de acessibilidade aos Magistrados e Servidores deste Regional no dia 14 de fevereiro de 2025	GOIANIRA	RIO BRANCO
17430	GLEYSON MENEZES MOREIRA	REQUISITADO	FC-1	1,5	816,75	10- FEB-25	11- FEB-25	Viagem com motivo de: Deixar material de expediente em Brasileia e uma impressora em Assis Brasil.	RIO BRANCO	ASSIS BRASIL
17431	JOAO ANTONIO GULARTE SENA	SERVIDOR	FC-6	0,5	536,12	03- FEB-25	03- FEB-25	Viagem com motivo de: Reuni?o como Prefeito Municipal para tratar da devoluc?o da Servidora Requisitada responsavel pelo Posto de Atendimento ao Eleitor de Placido de Castro e a cess?o de novo servidor ou servidora para substitui-la, de forma a n?o interromper os trabalhos naquela localidade.	SENADOR GUIOMARD	PLACIDO DE CASTRO
17432	LEANDRO OLIVEIRA DE QUEIROZ	SERVIDOR	FC-6	0,5	272,25	07- FEB-25	07- FEB-25	Viagem com motivo de: levar os diplomas dos candidatos suplentes e alguns materiais de limpeza e de escritorio para o Posto Eleitoral de Capixaba, bem como orientar a servidora quanto aos procedimentos no sistema ELO	XAPURI	CAPIXABA
17440	RODOLFO QUIROGA ELIAS	REQUISITADO	FC-6	3,5	1.938,94	12- FEB-25	15- FEB-25	Viagem com motivo de: Verificar servicos de manutenc?o nos Foruns de Feijo, Tarauaca e Cruzeiro.	RIO BRANCO	CRUZEIRO DO SUL
17442	GLEYSON MENEZES MOREIRA	REQUISITADO	FC-1	3,5	1.938,94	12- FEB-25	15- FEB-25	Viagem com motivo de: Auxiliar nos levantamentos dos servicos da ASGIM	RIO BRANCO	CRUZEIRO DO SUL
17443	RENATA NOGUEIRA COLACA PIRES	SERVIDOR	FC-6	4,5	3.748,37	17- FEB-25	21- FEB-25	Viagem com motivo de: Participac?o no curso Justica Carbono Zero	RIO BRANCO	S?O PAULO
17456	CRISTIANE MELO DE SOUZA FIRMINO	SERVIDOR	FC-6	2,5	2.420,31	23- FEB-25	25- FEB-25	Viagem com motivo de: O Conselho Nacional de Justica solicitando a indicac?o de um representante que componha a Comiss?o ou Setor de Acessibilidade deste Tribunal, para participar das oficinas presenciais de de design thinking, que ser?o realizadas nos dias 24 e 25 de fevereiro de 2025	RIO BRANCO	BRASILIA
17457	SHEILA MARIA DOS SANTOS CARVALHO	REQUISITADO	FC-6	3,5	2.796,18	26- FEB-25	01- MAR-25	Viagem com motivo de: Substituic?o da Chefia de Cartorio da 6? Zona Eleitoral, conforme designac?o por meio da Portaria Presidencia N? 35/2025 (0753538).	RIO BRANCO	BRASILEIA
17459	GLEYSON MENEZES MOREIRA	REQUISITADO	FC-1	1,5	816,75	26- FEB-25	27- FEB-25	Viagem com motivo de: substituic?o de um firewall de rede, posto que o que esta na localidade apresentou defeito.	RIO BRANCO	ASSIS BRASIL

SUMARIO	
PERIODO	02 / 2025
TOTAL DE DIARIAS	24,0
TOTAL VALOR PAGO DE DIARIAS (\$R)	17.677,85

1 of 2 20/03/2025, 10:33

TOTAL GERAL (\$R)

17.677,85

2 of 2